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VISLEDKY

Mezindrodnich zévodh mlideZe v lehké agletice 25. 8. 1973 - Liberec

- . - - o -

$hci

1.
2.

3. Choecholous Jir{

Zika Vladimir
Prane Jaroslav

Mladsi dorostenci

1. Tuf Stanislav
2. Noviék Jird

3. Dralps

4. Franc Jird

Siarsi dorostenci

1, Vanous Jar,
2. Blum Wolfgang
3. Mezera St.

4, Chﬂ-lupﬂk}" V.

- g

l. Taibr Pavel
2. Jegr Zdenék
3« Bskorny

4, Seudek

5« Duben Jird
6. Boer Virgil-:

- e s Mo -

- ——

Uz® - 11 startujicich

Sn Liberec 17:08,0
Sn Liberec 17:27,8
Lo Bilina  18:06,4
Sm Liberec 15:06,0
S Libverec 15:37,
Liaz J=bl, 16:04,8
4 Liberec 17:52,8
‘Dynamo Pardil3+08,6
Loko Gorxlity 14:19,8
BS Vladim 14:43,8
2 E.Lipa  18:55,40
Sn Liberec 13;41
Liaz Jabl. 12,15
Liaz J&bl. 11,81
Liaz Jabl. 11,71
Loko DX&in 11,40

CSS Bucuresti 10,83

1. rezbéh

1. Mlynérfovd RHel.

2, Siferové Hana
3. Rubdlkeva Iv.
4. Vnoudkovd Al.
5. Lthotovd Il.

6. Hrstkovad Jana

2. roghéh

1. Slabi Marie
2. Horovéd Milena
3. Pojezdni Lib.

4. Zerzinové Jar.

5. Seredovi Ing.

6. Valentové Lenka

- 150 m Eékynd---28-stertujicich

Sp Gsti

So Bobnice

&3 M1.Bol.

BS VliasSim
BS VlaSim
B9 Vliasim

BS Vlia&im
AS ¥1. Bol.
Loke Bilima
Loko Bilina
BS ViasSim
A% M1. Bol.

20,1
20,1
20,8
21,1

21,5

21,5

20,8
21,0
21,4
21,5
22,0
23,4

3.
1.
2.

3.
4,

5«

rozbéh

Bernofovd Eva
Sprdlikovs H.
Pychovéi Zd.
Némedkovi Nada
Lészlovd Nat.

6. Vohidrovad Eva

B robReh

1. BaldOVé Hana
2. Langové Sv,

3. Kédnerovd Al.
4. Kadlecova Jana

4. rozbéh
1. Puldovéd V1.

2. Kovalevski Rom.

3. Hrudkové Jar.

. 4, Libalovd Jindra

5. Grifovéd Jana
6. Svadinové Eva

e e St et e o s o e

1. rozbéh
1., Hirka Iad.

2. Chvojsik Mir.
3.)Farsky Vlad.
4. Kubin Zdenék
5. Mehlhorn Jens

2. roztéh

1. Maran 0Oldrich
2. Novdk Milosl.
3. Tuda Gestmir
4. ladtovka Kar.
S5« Kridek Zdenék
6. Relich Lubo3

3. rozbéh

l. Kapidka Michal

2. Strénsky René
3. Krysl Pavel
4. Tomidek Jiri
5. Pavld Milan
6. Lukes Blad.

150 m Zékyné pokrad.

—— o e o e — e —p——— —

Sn Warnsdorf
S& Liberec

Loko Bilina :
. 22y

Sk Liberec
Sn Warnsdorf
Sn Warnsdorf

AS M1.Bol.
A5 M1.Bol.
AS Ml. Bol.
BS Vla8im

AS M1.Bol
A% M1.Bol.
Sn Liberec
AS M1.Bol.
Sn Liberec
A5 M1. Bol.

Sp Rychnov

z n. KnéZnou
Loko Bilina

Sn Libersc
Sn Warnsdorf

PSG Zainsdorf

AS M1. Bol.
RH Praha
Loko Bilina
Sn Warnsdrog
Sn Warnsdorf
on Warnsdorf

So Bobnice:
Sn Liberec
BS Vladim

Sn Liberec
Sn Liberec
I Warnsdorf

21,7
22,0
22,6

24,3

21,2

21,2
21,6
23,1
23,1
23,5
23,5

18,8

19,3
19,6
19,7
20,7

19,5
19,7
21,4
28 p
23,0
24,2

20,1
20,3
20,5
20,5
20.9
25,0



——— - b i gy

150,m - Béei___pokradovint

4. eozbéh

1. Handl Viad.

2. Jorabek Mardin
3. Polcar Ant.

4. c’ék& Pavel

Se Lindr J osef
6. Melzer Jar.

S. rozbéh

1. Holy Zdepék

2. Hlavniéka Jir{
3. Valenta Pavel
4. Frumar

5. Kod$ulid Jiri
€. Formibek Zd.

6. rozhéh

1. Navrét{3l 0l1d.
2. lures 014,
3. Krif Jar.
4, Caska Jur.
5. Zahrédkas Z4.

7. rostéh

1. ober Bahe
2. Tkadledek 5.
2e Zima Adenék
4+ Ofno Jar.

ek - 1 kg - Zdci
=0

RH Praha 20,3
RH Preha 20,7
Sn Libereec 21,6
Sn Liberec 21,7
Loko Biline 22,1
Sn Liberec 22,9
Lko Bilina 20,9
sz &. Lipa 20,9
AS M1.Bol., 22,4
A% ¥1. Bol. 23,3
A5 M1. Bel. 23,9
AS M1.Bol. 2%,4
AS M1. Bol. 19,5
RH Pré‘ha 19;7
A5 M1. Bol. 20,6
AS M1. Bole 23,4
AS M1. Bol. 2%,3
RH Praha 19,7
RH Praha 20,4
A5 M1. Boel. 21,4
A% ¥l. Bol. 21,8

-_14_startujicich

l. Hordlek Mir.
2. Smola 01ld.
3. Irescher M.
4., Kruplik

5. Grummt St.
6. Seviéik Jar.
7. ArnOld Sto
B. Erban

9. 6regor Jan
10. Truda 2Zzd.
11, dorvinke Jar.
12. Jilek Jar.
13. Franc Jar.
14. Maliy Vicl.

Sj St. Bel. 40,74
Sp Rych.n.K. 40,92
BSG Cainsdorf 37,60
Liaz Jabl. 36,68
BSG Cainsdorf 34,54
Sn Warnsdorf 33,88
B¢ CGainsdorf 33,02

Liaz Jabl. 28,70
RH Praha 26,20
A5 M1. Bol. 24,94
Sn Warnsdorf 23,12
RH Prahe 21,40
Sn Liberec 19,20
Sn Warnsdorf 18,12

- 10.

0stép - 600 gr

—— i e e - s e S s S

zdkynd — 6 startujicich

1. Jendova Hana
2. Langovd Svétl.
3. Schulze Petra
4. PaZoutova

5. Kr3kova Marc.
6. HanuSovad Eva

mladsi dorostenky

1. Slavikovi

2. Svobodové Hana
3. Mlejnkova Iv.
4. Salahovi

5. Kosikovi Zine
6. Jurovychova J.
7. Nelasovd Alice
8. Prymkov?

9, Jankova
Styzhova Lida
1l. Matousové D.
2. Matouskovd J.
13. Odvérkové Hel,

star$i dorostonky

1. Hinsch Gudrun
‘2., Tarabovéd Zdena
3, Domnica Nistor

Ddlka - Zdci

——— o e ——

Loko Bflina = 27,28
A8 M1.Bol. 25,76
Loko Gorlitz 25,00
Liaz Jabl. 24,18
So Bobnice 22,30
AS M1. Bol. 17,96
Liaz Jabl, 41,22
S Libsrec 38,94
A5 M1. Bol. 38,12
' Liaz Jabl. 36,62
BS Vla$im 32,32
Sn Warnsdorf 30,74
Sp Rychnov 29,06
Liaz Jabl. 28,30
Lisz Jabl. 25,94
Sp Gatd 24,86
BS Vlasim 24,36
BS Vl1aSim 22,66
Loko Bilina 19,26
Loko Gorlitz 34,38
CHZ Litvinov 19,42

CSS Bucuresti 18,32

2. Krupéik Liaz Jabl. 554

2e¢ Radocha Jiri Sp Rychnov 535

3. Into3ik Lubo§ A5 Ml. Bol. 510

4, Hruska Vécl. BS VlasSim 508

$. Rektoris Petr BS Viadim 504

6. Bartik Milan RH Praha 503

T. Sejba TomAS RH Praha 430

8. Wollrédb Tomas Sn Libersc 478

9. Erban Liaz Jabl. 476

10. Richtr Lubo3 Sn Liberec 472
1l1. Pev1d lMilan Sn Liberec 471
12. Navratil 0l1d. A5 Ml. Bol. 465
13. - 14. Mehlhorn Cainsdorf 460
Ste jskal Loko Bilina 460

15. Ebersbach Cainsdrof 457
16. - 17. Sindelé¥® 'RH Praha 455
Paiman P. Loko Bilina 455

18. Tkgdledek St. RH Praha 453
19. Simek Fr. & Liberec 440
20. - 21. Mehnert Fr.Cainsdorf 434
Arnold St.Cainsdorf 434

22. Krysl Pavel BS VlaSim 428
23. Schiebel Leo RH Prehs 422



Dilka - fdci - pokradovéni

-

24,
25.

28.
29.
30.
31.
32,
33.
34.
35.
36.
37.
38,

100

1.

1,
2-
3.
4.
5.
6.

2.

1.
2'
3.
4.
5.
6.

3.

1.
2'
3.
4.

4.

1.
2.
3.
4.

Kapidka Mich.

So Bobnice

- 27. Céska Jar.AS Ml. Bol.

Krenk F.
Serny M.

Radka Vlad.
Zahradka Zd.
Korf Mir.
Kiridek 2d.
Pospisdil P.

Valenta Pavel
Budome. Zdendk

Sn Liberec
Sn Liberec
Lko Bilina
A8 ¥l. Bol.
Loko Bilina
Sn YWernsdorf
Sn ¥arnsdorf
AS 11. Bol.
AS M1.Bol.
Sn Liberec
A% Ml. Bol.
AS M1, Bol.
AS.M1. Bol.

m - star3i dorostenci

B e . — . o —— - ——

Za jda Mir.
Formiddek Zd.
Maran Old.
Poridek
rozhéh
Barttinék Jar.

Sedivy Radim
Machytka Ivan
Bimko Pavel
Semenysin V1.
Francke

rozbdh

Sluka
Iblezal
Krejla Milo$
Duben Jiri
Sevéik
Bobek Vlad.

rozbéh

Grah
Hradecky Jiri
Novotny lad.
Reho* Ivan

roztéh

Tu=s Cornel
Aud¥ Augustin
Bitto Milan
He$ik Jird

CHZ Litvinov
Sp Osti

sz &. Lipa
CHZ Litvinov
GHZ Litvinov
Liaz Jabl.

Liaz Jabl,
Liaz Jabl.
S Vlasim
Loko Délin
Lovosice

Sn Liherec

Liaz Jabl.
Liaz Jabl.
Sn Warnsderf
4 ILiberec

CSS Bucurest
sz 8. Lipa
¥ &. Lipa
So Bobnice

T e ot e e e v st F et i e o B T e . B S e B S S . B et e W

1. Levinsky Ladislev sz . Lipa

2.
3.
4.

Jégr Zdenék
Pokorny
Duben Jirdi

Liaz Jabl.
Liaz Jabl.,
LokoD&¢in

418
415
415
415
401
393
390
385
380
378
352
335
330
318
203

11,1
11,8
11,5
11,5
11,6
117

11,8

37,30
34,44
34,18
33,08

———— ek et e e B e e e o e

1. Veldidek Vlad.

2, Lessig Fr.

3, Vanca ¥ilan

4. Chytry Ctahor

5. Mares Jiri

6. Iamad Zdenék

7. Kuhed Hosef

8. TAuber Jar.

9. Holub Vladimir
10. Kodi Premysl
11. Novotny
12. Pitdk Vladimir

"1 3.Matei Nicolae

14. Hyhler Jiri
15. Ferjenec Zd.
16. Jancik Milan
17. Riha Vichav
18, Podlipny

19, Pazderd Fr,

——— o ——— . —

AS ¥1. Bol.
Loko Gortitz
Liaz Jabl.
sz &. Lipa
Liaz Jabl.
AS ¥1. Bol.
Sp Rychnov
Loko Bilina
Sn Liberec
AS M1. Bol.
Liaz Jabl.
AS ¥1. Bol.
CSS Bucurest
S0 Bobnice
AS M1. Bol.
Sn Liberec
Sn Liberec
Liaz Jabl.
sz &. Lipa

Délke - dorostenci: mladsi

1. Klések $t&pin
2, Rahidek Milo$
3. Semréd Milen

—— e = T

———

Sn Liberec
Sn Liberec
Sp Rychnov

14,74
13,95
13,65
13,62
13,54
13,52
13,28
12,92
12,70
12,49
12,33
12,08
11,94
11,86
10,91
10,63
10,62
10,47

9,67

617
603
591

xxFakIxxxxxrxxxxxxxxxkizxxixkirxxxx5¥4
XXX E KX RE L XX XXX XXX XIHEX R Tt am Y v x 574

&, Tuz Jird

5 dalcl :

6., Torek Petr

T« Xober Libor -
8. Sabata Milan
8. Vodiéka
10. Hejkal ;
11.uaEsek Martin
12. Franc Jird

- 13. Nekvinda Bl.
Hartman Pavel

14.
15. Arnold Ivo

16. Berite Mir.
17. Bures$ Vladisl.
18, Vykopal 014.
19. Sota Petr

5. Soudek
6. Nédmec Jiri

T. Knobloch Dietner

8. Boer Virgil

Sn Liberec
Liaz Jabl.
CHZ Litvinov
Sn Libersc

" Sp Rychnov

liaz Jabl,
CHZ Litvinov

" Sn Liberec

Sn Liberec
Sn Warnsdorf
Sp Rychnov
Sn Liberec

52 &. Lipa

Sn Liberec
sz §. 1ipa
Loko Bilina

liaz Jabl,
So Bobnice

580
574
574
558
557
554
547
533
522
515
514
5C5
503
491
485
482

32,62
32,58

Loko Gorlitz 31,14
0SS Bucurest 30,12



Tyé

Mladsi doromtenci

5

- 6.

———— . — — ———— 0 = —

1. Dragoun Liaz Jabl. 365
2. Suchomel Kar. V& Praha 340
3. BuresvVlad. Sn Liberes 280
4. Bured Mir. S Liberec 280
5. Yenfeld Liaz Jabl. 280
Stardi dorostenci
1. Charvidt Jar. S1 Terezin 320
2. ostdl Petr VS Praha 320
3. Mikule Rudolf A5 M1.Bol. 300
4. Prochézks Jiri AS M1. Bol. 300
Baubert Milo3 Sn Warnsdorf 280
100 m_- mladSi dorostenci
1. rozbéh
1, Vodidka Liaz Jabl. 11,3
2. Semréd Milan Sp Rychnov n.K. 11,3
3. Tresl Jan sp Osti 11,4
4, 05%4dal Milan Sn Liberec 11,4
5. Stejskal St. Sp Usti 1.7
6. Madlo Jivd sz & . Lipa 12,0
2, rozbéh
1. Lisko Petr Sn Liberec 12,1
2. Rys Pavel BS Vla3im 12,2
3. Zeman Liaz Jabl. 12,2
4, Jékl liaz Jabl. 12,3
5. Borita Mir. sz §. Lipa 12,5
6. Nekvinds Bl. Sn Warnsdorf 12,7
3, rozbéh
1. Kldsek St. S Liberec 11,5
2. Berka Vilém CHZ Litvinov 11,8
3. Navrétil Zdenék Sn Liberec 1251
4., Kardsek Josef On Liberec 12,3
5. Dejl Mil. Sn Liberec 12,6
6., Hudsky Liez Jabl. 12,8
4. rozbéh ;
1. V ykopal 0ld. s &. Lipa 12,3
2. Homolka Vlad. S Liberec 12,5
3. Kober Libor Sn Liberec 12,7
4. Kodvara Michal Sn Liberec 12,7
5. Storek Josef Loko Bilina ‘12,8
Mélek Tomi$§ & Libersc 12,9
5. rozbéh
1. Luks Liaz Jabl. 12,6
2. Nekvinda Jifi Sn Liberec 12,6
3. Vlcek Pavel Sn Liberec 12,9
4, Hybler Jird % Bobnice 13,0
5. PeSek Liaz Jabl. 13,4

1000 m - mixd¥irdwrasiewex fdci

v g P g D S

1.

1.
2.
3.
4-
5»
6.
Te
8.
9.
10,
11.
12,
.
14.

la
2.
3-
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

2.

1.
2,
3.
4.
5.
6'
7.
8.
9.
10.

2.
3.
4.
5.
6.
Te

e T P -

béh
Moucha 01ld. A% M1. Bol. 2:57,
Kubin Zdenék Sn Warnsdorf 3:00,
Hamala Milan Loko Bilina 3:00,
Kfenovsky Arn. Sn Libereec 3:01,
Jilek Jar. RH Praha 3:06,
David Milan Sn Warnsdorf 3:10,
Jiravsky Kar. Sn Liberec 3:12;
Strédnsky René  Sn Liberec 3:14,
Sach Miloslav BS Vladim  3:14,
Reber Bohumir RH Praha 3ils,
erny Milan Sn Liverec  3:27,
Graf AleS Sn Liberec 3:34,
Svoboda Pavel Loko Bilina 3:58,
Lukes Vlad. Sn Warnsdorf 4:06,
mledsi dorostenci
laus¢hman Liaz Jabl. 2342,
Béra Milan CHZ Litvinov 2:43,
Katzer Vlad. Lovosice 2:45,
Vrchovsky Liaz Jabl. 2:48,
Tomes Liaz Jabl, 2:50,
Dont Liaz Jabl. 2191,
Voigt Peter Cainsdorf 2352,
Pétnik Mir. . Loko Bilina 2:54,
Torak Mir. Sn Liberec 3:04,
Slipka Ludé&k sz &.Lipa 3:10,
béh
Jandad Rudolf 5z &. Lipe 2:40,
Jukl Liaz Jabl. 2:46,
Blshe Milan S Dobruska  2:49,
Mrnka Jiri CHZ Litvinov  2:53,
Hartman Fr. Sp Rychnov 2:54,
Smoldk Jiri Sn Liberec 2:58,
DuSidka Iad. - 2 &.Lipa 2159,
Haluska Liaz Jabl. 3300,
Dvo¥dk Jird Liaz Jabl. 3:04,
Gunther Rud. SnWarnsdorf  3:26,
1000 m - starsi dorostenci
1. Michflek Vladimir Hvézda Tr-
noveny 2:33,
Telecky Pavel BS Vlasim 2:34,
PeleSka Liaz Jabl. 2:35,
Bém Liaz Jabl. 2:38,
Kalous Lisz Jabl. 2:38,
Albu Nicolae CSS Bucurest 2:3
Fukera Vlad. AS M1. Bol.2:39,
Ko3ek Jar. Sn Liberec 2:44,

8.
9.
10.

Jahoda

Hettler Karel

Liaz Jabl. 2:47,
Sn Liberec 2:49,0
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1000 m - starii dorostenci - pokradovén i

o e O o e e o o S A o P S o e S e S o e T Bk o - e

11, Zatloukal
12. Rosenbaum
13 . Pivrne (o]
14. Hegner

08t8p — 600 gr ~ zZaci

1. Drescher Mat.
2. Grummt Ste.
3. Drobelek Fr.
4., Steinhetzger Fr.
5. Dolezal Mir.
6. Duras 0id.
Te (ervenka Pavel
8. Rektoris Petr
9, Jersbek Martin
10, Trelada Zd4d.
11, Franc Jar.

™~ 12. Melzer Jar.

-———

¢

- i S S S . e e e S B S S T T e " (o W o = 4

1. Taibr Pavel
2. Karg Jens
3. Racek

4. Dana Zdendk
5. Némec Jiri

———— — S P b T S

1. Gorh

2. Tuben Jiri
3. Krejda Milo$
4., Pospisil Jen
5. Novotny Lad.

——— o 2 -

1. béh

1. Tludhorovd Jitka
2. Hrovéd Jindra

3. S jdlovéd Helena

4 . Krélové.

5. Volfova Jana st.
6. Sejkorovd Al,

7. Komirkovd Zd.

8. Vihovsi Anna st.

9. Sebové Lenka

2.

1. Vorbachova
2. Jankd Hana
3. Kotyzové

4., Kabeldkové
5. Fratéa Doina

béh

st.

Liaz Jabl. 2:49,5
CHZ Litvinov 2:52,6
Liaz Jabl. 2:53,8
Liaz Jabl. 2:58,1
Cainsdrof 45,94
Cainsdorf 44,52
A M1.Bol. 42,60
Cainsdorf 39,92
AS M1. Bol. 38,48
RH Praha 35,94
RH Praha 34,96
BS Vlasim 31,26
RH Preha 30,26
AS M1. Bol. 26,92
M Liberec 23,66
S Liberec 23,28
dorostenci
Sn Liberec 57,46
Cainsdorf 46,74
sz 8. 1Lipa 45,08
Sn Liberec 41,38
So Bobnice 31,26
Liaz Jabl. 638
Loko DE&in 614
BS Vlasim 610
Sh Liberec 562

Sn Warnsdorf 520

A5 M1. Bol.
A M1.Bol.
A5 M1. Bol,
Liaz Jabl.
AS Ml. Bol.

CHZ Lit inov

Sp Rychnov
Sp Rychnov
SP Rychnov

Liaz Jabl.
So Bobnice
Liaz Jabl.
Liaz Jabl.

800 m - dorostenkz_mladéi - starsi

- ———— - —— ———

2:25,3
2127,3
2:28,6
2:30,1
2:36,6
2:38,8
2:43,9
2 :49,6
2:58,5
22

CSS Bucurest 2:

—

6.
Te
8.

o v e e G S o G PR

Hirsova Liaz Jabl.
Cotrus Gafina 73S Bucurest
Kylouskova Liaz Jabl.

ViSka ~ dorostenci mladS{

1.
2.
3.
4.
5.
6.

8.

1.
2.
3.
4.

—

1.
2e
3.
4.
5.
6.
Te
8.
9.
10.
11.

-12.

13.
14.
15.
16.
17.

1.
2.

Vanca Milsn  Liaz Jabl.
Machura Mart. Sp Rychnov
Schubert St. Gainsdorf
Hafer Liaz Jabl.

BS Vla8im
Sn Liberec
Sn Liberec

Stecher Jar.
-~ 74 Borek P.
Simon J.

Vozéb Petr Sn Liberec
srsi dorostencd
Luke$ Petr CHZ Litvinov
Toma Toan CSS Bucurest
Vacek Liaz Jabl.
Karg Jens Cainsdorf
ulg = A kg = #nel
Beviik Sn Warnsdorf
Smola 01d. Sp Rychnov
Radocha Ji*i Sp Rychnov
Barték Milan RH Praha
Grummt St. Cainsdorf
Farsky Viad. Sn Liberec
fervinak Jar. Sn Warnsdor?
Erban : Liaz Jabl,
Gregor Jan RH Praha
Hrudka Véclav BS Vliasim
Trlida Zd. AS M1. Bol.
Sach Mil, BS Via3im
Hanél Vlad. RH Praha
Tomidek Jiri Sn Liberec
Rydval Jar. Sn Liberee
Malir Vécl. Sn Varnsdorf
Pricha 01d. AS Ml. Bol,
Délke - Zékyns
Lhotové Ilona BS Viasim
Hrstkové Jana BS VlasSim
Cardové Eva s &. Lipa

3.
4.
5
6.

8.
S.
10.
11.

Zerzénové Hana LokoB{ilina
Slabd Marie RS VlaSim
- 7. Kovalevsks AS M1. Bol.
Baldovd AT Ml. Bol.
Sprdlikové Hena Sr Liberee
Horovd Mil. AS ¥l. Bol.
Seredovd D. BS Vl1a8im
Hubdlkovéd Iv, AS M1. Bol.

800 m_ - dorostenky - pokrafovéni

182
176
173
173
165
160
160
160

185
179
179
186

13,35
12,71
12,44
113,57
11,27
10,69
10,68
10,58
9,77
9,65
9,44
9,37
8,85
8,43
Ty43
Tg03
4,20

478
462
443
440
436
435
435
416
413
404
403



Dilke - ¥dkyné - pokraéovéni

- o

12,
13.
14,
15.
16.
17.

19.
20.

22.
23.
24,

1.

le
2.
3.
4.
5.
6.

2.

1.
2.
3.
4.
5¢
6.

3.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

4.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

O e e ot e o 0

Bifferovéd H.
Krskové Marc.
Zévorkova H.
Sernoové Eva
Sestdkovd H.
~ 18. Hruskovéa

So Bobnice
So Bobnies
Sp Roudnice
Sn Warnsdorf
Loko Bilina
Sn Liberec

Kédnerovd AS M1l. Bol.

Némedkové Nada
- 21, Laszlové
Puldovéa

Sn Liberec
Sn Warnsdorf
A5 M1. Rol.

Valentovi Lenke AS Ml. Bol.

Vohérové Eva

Sn Warnsdorf

Libalové Jindra AS ¥l. Bol.

béh

Bursuc Ibrins
Brunerova
Richter Marita
Weller Monica
Balcan Natalita
Sochprové

béh

Loudovéa
Novékovéa Hans
Srutovd Jitka
Veverkovd Jar.

Sapkové
Ivan Elecien

rozhéh

Buchtelova D.
¥Wartmann farola
Dunddva Téna
Hoffmann Angela
Pluhatova
Reznikové Hana

rozbéh

Urikové Hena

Dvorékovd Jans
Plecitéd Ivans
Handschuovéd E.
Epandlova Hena
Sembsrtova Al.

€SS Bucurest
Liaz Jabl.
Cainsdorf
Cainsdorf
€SS CZucurest
Liaz Jabl,

Liaz Jabl.
Sn Liberec
sp Usti

Sn Liberec
Liaz Jabl.
CSS Bucurest

Sp. Rychnov
Loko Gorlits
Sn Liberec
#ainsdorf
Liaz Jabl.
Sn Warnsdorf

CHZ Litvinov
BS Vlagim
Loko Bilina
Sn Liberec
Sp Rychnov
Sp Rychnov

39T
390
388
380
374
370
370
368
362
362
356
348
335

27,9
28,0
28,8
29,0
29,5
32,1

28,2
28,8
29,0
30,6
31,6
317

200 m - mladSi dorostenky - p

5.

1'
2.
3.
4.
Se

rozbéh

- o o

Bohuslavové Eva AS Ml. Bol.

Sochové Al.
Tiché
Bfezinovid B.
Kalvinov4 H.

AS M1. Bol.
Liasz Jabl.

A% M1. Bol.
Loko Bilina

200 m -~ star8i dorostenky

- S T .

1, Svr&inbva Nade
Seidel Andrea -

2.
3.
4-

Disk 1,5 kg - mla
1. Lame® Zdenék
Velisek Vlad.
Smutny Zdenék

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
130
14.
15,
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Broudkovéa
Urikové Nada

——— — -

Berka Vilém
Lessig Fr.

Matei Nicolae
Fer janec Zdenék

Holub Vlad.
Tauber Jar.

Pitdk Vliedimir
Bedvarovsky Jird

Hybler Jiri
Jancik Mijan
Slavik Jird
Mafed Jiri
Fpanc Jiri
8ota Petr
Kubes Josef
Riha Véclav
Novotny
Podlipny

o o -~ —

Liaz Jabl.
Loko Gorlitsz
Liaz Jabl.
CHZ Litvinov

ladsi dorostenci

—— - —————— ) -

AS 1. Bol.
AS M1.Bol.
&Sn Liberec
CHZ Lit inov
Loko Gorlitz
CSS Bucurest
A5 M1, Bol.
Sn Liberee
lLoko Bilina
A% M1.Bol.
Sp Rychnov
So Bobnice
Sn Libersc
gz 6. Lipe

" Liaz Jabl.

Sn Libereec
Loko Bilina
Sp Rychnov
Sn Liberec
Liaz Jabl.
Liaz Jabl.

08t&p ~ 600 g - dorostenci mladsi

- — o — o — —— S Y — - S G G2 M Y B . e O W S

Ky jobsky Jan
Klacek

HoSek Karel
Bureé Milo
Jistecky Mil
Zita Stan.
Vanca Milan

Imramovsky Petr

Novék Jar.
Maxmilidn Zd.
DuSikka Lad.
Franc Jiri
Lang Vlad.

TJ Kolin
Liaz Jabl.
Sp St oBOl.
Sn Liberec
Sn Liberec
Sn Liberec
Liaz Jabl.
CHZ Litvinov
sz &. Lipa
Sn Liberec
sz 8. Lipa
Sn Liberec
A% Ml1. Bol.

okral.

-—— - -

41,92
38,98
38,90
36,96
36,48
35,10
34,34
34,30
34,10
32,16
31,48
31,16
30,88
30,20
29m14
27,80
27,08
27,00
26,76
25,41
24,52

62,88
62,28
57,20
51,38
47,38
45,88
43,74
43460
43,44
42,82
41,26
39,78
38,56



\¥

05t8p 600 gr ~ dorostenci mlad3{ - pokr.

T e S . e e S . o e D T o > T = . S e > iy S o e S D D - "

A% Sobimeld Zosuik - A5 Libecho 35,04 Zdvody se konaly za slunného teplého
pOé&Sic

3000 m - dorostenci mladdf

1. Durana Milan Hvezda Trnovany 9:24,0 e .
2. Kopélek Ji*{  Sn Liberec 10:01,0  on Lesék; Bohumil Karban
3. Povy3il Martin & {. Lipa 10:32,2 vrehni roshod8{ Feditel zdvodu
4. Gaubatr Andreas Cainsdorf 10:46,4

5. Wieder mann René SZ §. lipa 11:43,0

6. Zike Jir{ Sn Liberec 12304,6

7. Schmidt Dieter Cainsdorf 12:23,2

Dorostenci stersi

1. Dnner Petr sp Ostd 8:45,8

2. Peter Jorg Dresden 8:47,6

3. Trachta Milo$3 CHZ Litvinov 9:09,0

4, Juna Pavel Liaz Jeabl. 9:11,2

5. Imrich St. Sn Liberec 9:18,6

6. Kern Norbert Loko Gorlitz 9:23,2

7. Krupks Milen Sn Warnsdorf 9:35,4

8. Studeny Milan So Bobnice 9:49,6

9. T¥iska Petr Sp 0sti n.L. 9:55,0

10. Dana Zdensk Sn Liberec  10:15,0

11. Horvédth Fr. Sn Warnsdorg 10Y%28,0
400 m - mledsi dorostenci

1. Tre3l Jan Sp Ostd 54,4

2. Kohout P2vel Sn Liberec 54,8

3. Pitmahman Liaz Jabl. 55,0

4. Sebate Mil, Sp Rychnov 55,3

5. Rys Pavel BS VlaSim 56,4

6. Hudsky Liaz Jabl. 61,6

400 m_ - starsi dorostenci

1. béh

1. Kohout Milen Sn Liberec 52,1

2. Machytks Ivan SZ 8. Lipa 52,3

3. Telecky Pavel BS VlaSim 52,8

4, Joan Alexsndr CSS Bucurest 53,3

5. Malék Zdenék Lobosice 54,5

2. béh

1., Baltat Florin CSS BucuBest 54,6

2. Sluka Liaz Jabl. 54,8

3. Talpescu Marian CSS Bucurest 55,8

4, Kulicek Milo8 ©Sn Liberec 56,2



